
Arkadaşlarınızla birlikte uzun bir “sınıf 
yılanı” yapmak için her birinizin 15 x 20 
cm büyüklüğünde kartondan bir parça 
hazırlamanız gerekiyor. Bu kartonlarla 
yılanın gövdesini oluşturacaksınız. Bu 
nedenle kartonun uzun kenarlarını, yılan 
gövdesine benzeyecek şekilde keserek 
biçimlendirin. Ancak kısa kenarlarının 
ölçüsünü değiştirmeyin. Sonra da 
kartonun üzerine bir desen oluşturun. Bu 
deseni oluştururken yan sayfada sözünü 
ettiğimiz yöntemleri kullanabilirsiniz. 
Herkesin kartonları hazır olduktan sonra 

bunları, kısa kenarlarından birbirine 
yapıştırın. Böylece uzun bir yılan gövdesi 
oluşturmuş olacaksınız. Unutmayın, 
etkinliğe ne kadar çok kişi katılırsa 
yılanınız o kadar uzun olur. Bu etkinliği 
okulunuzdaki tüm sınıflar birleşerek 
de yapabilirsiniz. O zaman da upuzun 
bir “okul yılanı”nız olur. Yılanın baş ve 
kuyruk kısımlarını kimin hazırlayacağını 
belirlemek için kura çekebilirsiniz. 
Ardından bunları da yılanın gövdesine 
ekleyin. İşte yılanınız hazır! 

Sınıfınızda arkadaşlarınızla birlikte rengârenk bir yılan yapmaya ne 
dersiniz? Ama bu yılan öyle sıradan bir yılan olmayacak. Her bir 
parçasını bir arkadaşınızın hazırlayacağı upuzun bir yılan, bir “sınıf 
yılanı” olacak. Eğer bu fikir hoşunuza gittiyse hemen arkadaşlarınızla 
bir araya gelip işe koyulun. Atık malzemeler, renkli kâğıtlar 
ve kartonlar, eski gazete ve dergi sayfaları canınız ne isterse 
kulanabilirsiniz. Makas ve yapıştırıcılarınızı hazırlamayı da unutmayın.
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Sınıf Yılanı Fotoğraflarınızı Bekliyoruz
Sınıf yılanınızın fotoğrafını çekerek bize 
yollayabilirsiniz. Ancak fotoğraflarınızın net ve 300 
dpi çözünürlükte olması gerektiğini unutmayın.
e-posta: cocuk@tubitak.gov.tr

Yılanınızın desenini oluştururken bu 
yöntemlerden yararlanabilirsiniz.

Farklı renklerde kâğıtları küçük 
parçalar halinde kesip kartonun üzerine 
yapıştırabilirsiniz.

Eski gazete ve dergi sayfalarından 
kestiğiniz parçaları kartonun üzerine 
yapıştırabilirsiniz. 

Kartonunuzun üzerine yaprak ya da 
hayvan desenleri gibi basit desenler 
yapabilirsiniz. Bunun için renkli kalem ve 
boyalar kullanabilirsiniz.

Aslı Uysal
Çizim: Göksu Karaca
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